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    01. Cały świat to Ty  02. Lubię chodzić zła  03. Są noce białe jak bzy  04. Jesteś muzyką  05.
Moje drzewo  06. Mój koncert  07. Jak najczulej do mnie mów  08. Zacznij zmieniać świat od
siebie  09. Nabrałam słońca w dłonie  10. Miłość kwitnie w nas    

 

  

Halina Benedyk - Wokalistka popowa. Jej przebój "Mamy po 20 lat " na Festiwalu w Opolu
został wyróżniony Nagrodą Publiczności, dostał również tytuł Piosenki Roku w 1 Programie
Polskiego Radia. Swą prawdziwą estradową karierę zaczynała jako kilkunastolatka wygrywając
spomiędzy wielu aspirantek możliwość wspólnego występu z włoskim piosenkarzem Marco
Antonelli’m w roku 1984. Razem pojawili się na festiwalu w Sopocie zaskarbiając sobie
sympatię publiczności i zdobywając trzecią pozycję wśród laureatów (ten duet został pokochany
przez widownię w naszym kraju, wokaliści ponownie zaśpiewali utwór "Frontiera " po 26 latach).
Następny okres scenicznej drogi artystki również obfitował w sukcesy. Utwór wykonywany
przez piosenkarkę (wymieniony wyżej ), "Mamy po 20 lat" dostaje nagrodę publiczności na
festiwalu Opole '87, a pierwszy program polskiego radia uznał ten przebój za Piosenkę Roku.
Artystka wykonując utwory "Mój koncert " i ‘Mamy po 20 lat’ w roku 1988 w Sopocie zdobyła
laur FIDOF dla najbardziej obiecującego talentu. W następnej dekadzie piosenkarka
zapoczątkowała występy dla dzieci, brała również udział jako oceniająca w różnego rodzaju
konkursach. Szczególną cechą charakteryzującą wokalistkę jest to, iż podczas swego występu
potrafi wytworzyć atmosferę serdeczności, bezpośredności i otwartego stosunku do widzów.

  

"Dajmy dzieciom uśmiech " - spektakl sceniczny wykonywany przez Halinę Benedyk. Artyska
posiada wieloletnie doświadczenie w kontaktach z dziećmi pozwalające na budowanie bardzo
dobrych relacji podczas występów.Dużo utworów ma charakter interantywnych zabaw; dzieci
uczestniczą na scenie w śpiewaniu, tanczeniu oraz w organizowanych konkursach, bardzo
młodemu lecz jednocześnie mającemu bardzo wysokie wymagania audytorium daje to
niezapomniane doznania. --- paprocka.com.pl
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